**Quibus accinit Callimachus poeta :**  
*Septima jamque dies, qua cuncta exacta, rubebat.*  
**Itemque,**  
*Omne læta dies est septima, septima rerum.*

**Et,**  
*Ortus, et eximias inter perfecta coruscet.*

**Et,**  
*Omnia sidereo septena videntur in orbe,*  
*Motibus et propriis certos solvantur in annos.*  
**Quam diem, uti sanctiorem, ipsæ quoque Solonis**  
**elegiæ mirum in modum prædicant. Quid præter-**  
**ea? nonne sacris litteris congruenter, ubi hæc Im-**  
**proborum vox est, ✕ Tollamus justum a nobis, quo-**  
**niam molestus nobis est<sup>92</sup>. Plato salutarem Christi**  
**dispensationem tantum non prænuntians, ita lo-**  
**quitur secundo De republica, Justo, inquit, illi, qui**  
**sic animo comparatus erit, verbera imponentur, in-**  
**ficientur vincula, oculi eruentur. Idem postremo hæc**  
**omnia perpressus, agetur in crucem. Socraticus etiam**  
**Antisthenes illam prophetæ<sup>93</sup> vocem, Cui me assi-**  
**milavistis? dicit Dominus paraphrasi quadam ex-**

✕ P. 714 ED. POTTER, 604 ED. PARIS. <sup>92</sup> Sap. II, 12. <sup>93</sup> Isa. XL, 18, 25.

(92) 'Εβδομάτη δ' ἡοί. Euseb. δὴ οἱ corrupte.  
 (93) Καλλιμαχος. Callimachi versus exstant in  
 ter ejus fragmenta, quæ collegerunt viri clarissimi  
 Ezech. Spanhemius et Ric. Bentleius.

(94) 'Εβδομάτη δ' ἡοί. Euseb. ἔβδομάτη δ' ἦν  
 καὶ convenientius; et mox ἐτέτυκτο ἅπαντα Syl-  
 burg. In versu primo legitur apud Clementem τετό-  
 κοντο, pro quo Syburgius ἐτέτυκτο, sed legendum  
 τετύκοντο. Hesychio. τετύκοντο, ἵτοιμάζοντο. In versu  
 ultimo nescio quid sit ἐπιτελλομένοις ενιαυτοῖς.  
 nemo quod sciam, sic locutus est; sed περιτελλο-  
 μένοις. Equidem non invitus sic legerim:  
 'Εν κύκλοις φανέρητα περιπλομένων ενιαυτῶν.

**Et ita Latine reddidi :**  
*Septem autem omnia facta sunt in celo stellato,*  
*In orbitis apparentia, annis volventibus.*  
**Ric. Bentleius in Fragment. Callimachi pag. 374,**  
**375.**

(95) 'Αγαθοῖσι. Euseb. ἀγαθοῖς mendose. Mox  
 τελεία pro τελείη habet idem.

(96) Σόλωνος. Conf. Strom. VI, pag. 685, 686,  
 edit. Paris.

(97) Τί δ'. Euseb. τὰ δέ.

(98) 'Αρωμεν ἀφ' ἡμῶν τὸν δίκαιον ὅτι δύσ-  
 χρηστος ἡμῖν ἐστίν. Sapientiæ II, 12: 'Ἐνεδρεῦ-  
 σωμεν δὲ τὸν δίκαιον, ὅτι δύσχρηστος ἡμῖν ἐστίν.  
 Latina edit. Circumveniamus ergo justum, quoniam  
 inutilis est nobis. Alii vertunt, quoniam incommo-  
 dus est nobis; plus quippe volunt esse δύσχρηστον,  
 quam ἄχρηστον. Locus Platonis legitur pag. 361,  
 edit. H. Steph. quam ascribemus, ut ex eo corri-  
 gatur Clementis liber: "Ὅσων διακείμενος ὁ δίκαιος  
 μαστιγώσεται, στρεβλώσεται, δεδήσεται, ἐκκαυθή-  
 σεται τῷ ὀφθαλμῷ, τελευτῶν πάντα κακὰ παθῶν  
 ἀνασχιנדυλευθήσεται· καὶ γινώσεται, ὅτι οὐκ εἶναι  
 δίκαιον, ἀλλὰ δοκεῖν δεῖ ἐθέλειν. Justus (qui quidem  
 ira affectus sit) flagris cædetur, torquetur, in vin-